

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09_(залишкові роботи)

на система охоронної сигналізації (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область (залишкові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 100,615 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37449 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,974 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-1	Монтаж контрольно-приймального охоронно-пожежного приладу	шт	1	4744.65	1.96	4745	4669	2	44.1600	44.16
					4669,48	0,31			-	0,0031	-
2	КМ10-667-1	Монтаж комплекту внутрішнього розширення	шт	1	4744.65	1.96	4745	4669	2	44.1600	44.16
					4669,48	0,31			-	0,0031	-
3	КМ8-121-5	Монтаж акумулятора АКБ - 12в. 7 А/г	шт	2	880.56	-	1761	1722	-	7.6800	15.36
					860,93	-			-	-	-
4	КМ10-99-6	Монтаж блоку живлення	шт	1	2439.33	-	2439	2231	-	17.2800	17.28
					2230,85	-			-	-	-
5	КМ10-668-4	Монтаж сповіщувачів магнітоконтактних	шт	9	197.38	-	1776	1716	-	1.9200	17.28
					190,64	-			-	-	-
6	КМ10-668-5	Монтаж сповіщувачів комбінованих	шт	9	197.38	-	1776	1716	-	1.9200	17.28
					190,64	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-309-3	Установлення тривожної кнопки	шт	1	<u>225.72</u> 215,23	- -	226	215	- -	<u>1.9200</u> -	<u>1.92</u> -
8	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача світлозвукового зовнішнього використання	шт	1	<u>1200.44</u> 1188,17	- -	1200	1188	- -	<u>11.5200</u> -	<u>11.52</u> -
9	КМ8-526-1	Монтаж вимикача автоматичного [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>300.51</u> 215,23	<u>0.30</u> 0,05	301	215	- -	<u>1.9200</u> 0,0005	<u>1.92</u> -
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	19	<u>96.19</u> 95,32	- -	1828	1811	- -	<u>0.9600</u> -	<u>18.24</u> -
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>5938.35</u> 4842,80	- -	4751	3874	- -	<u>45.2640</u> -	<u>36.21</u> -
12	КМ8-409-1	Прокладання гофроканалу пластикового з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	<u>5107.54</u> 5107,54	- -	5108	5108	- -	<u>50.7960</u> -	<u>50.8</u> -
13	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,8	<u>2102.59</u> 2102,59	- -	3785	3785	- -	<u>19.2000</u> -	<u>34.56</u> -
14	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,25	<u>2989.28</u> 2523,11	- -	747	631	- -	<u>23.0400</u> -	<u>5.76</u> -
15	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	1	<u>4212.32</u> 4212,32	- -	4212	4212	- -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					39400	37762	4		<u>344.45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39400		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1634				
		всього заробітна плата, грн.					37762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17604				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5212				
		Всього будівельні роботи, грн.					57004				

		Всього по розділу 1					57004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Устаткування, що монтується									
16	& 1602-30092-5	Прилад приймально-контрольний охоронно-пожежний "Лунь-11"	шт	1	<u>8890.38</u>	-	8890	-	-	-	-
17	& 1602-30092-6	Комплект внутрішнього розширення "Лунь-11Е"	шт	1	<u>2305.26</u>	-	2305	-	-	-	-
18	& 1602-30092-7	Клавіатура з ЖКІ дисплеєм "Линд-11"	шт	1	<u>6610.68</u>	-	6611	-	-	-	-
19	& 1511-2016-3	Акумулятор 12В, 7 А/год.	шт	2	<u>836.07</u>	-	1672	-	-	-	-
20	& 1601-2036-3	Блок живлення 12В "KRAFT PSU-1203LED"	шт	1	<u>1193.92</u>	-	1194	-	-	-	-
21	& 1602-30064-2	Сповіслювач магнітоконтантний COMK SM-35	шт	9	<u>131.76</u>	-	1186	-	-	-	-
22	& 1602-30064-4	Сповіслювач комбінований SWAN PGB	шт	9	<u>1136.46</u>	-	10228	-	-	-	-
23	& 1504-18081-2	Кнопка тривожна "IPTC"	шт	1	<u>153.11</u>	-	153	-	-	-	-
24	& 1504-19155-7	Світлозвуковий оповіслювач ОСЗ "Джміль"	шт	1	<u>1316.15</u>	-	1316	-	-	-	-
25	& 1503-1001-1	Вимикач автоматичний "AB 2000 EV01 10A"	шт	1	<u>761.31</u>	-	761	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					34316	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					34316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34316				
		Всього будівельні роботи, грн.					34316				

		Всього по розділу 2					34316				
		Розділ 3. Монтажні матеріали									
26	& 1704-11109-3	Коробка монтажна КМС 1-4	шт	9	<u>27.22</u>	-	245	-	-	-	-
27	& 1504-17264-5	Коробка монтажна 003.CSK_KB	шт	10	<u>35.76</u>	-	358	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C118-37-1-P2 варіант 1	Короб монтажний ПВХ 25*15	м	80	<u>17.03</u> -	<u>-</u> -	1362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C113-2125	Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм	м	100	<u>13.71</u> -	<u>-</u> -	1371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-1851-1-ПЩ	Стяжна стрічка SP 140x35_FA	шт	200	<u>1.12</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-1851-2-ПЭ	Дистанційний хомут 6516_HA	шт	50	<u>4.09</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C130-910-1	Набір монтажний	шт	1	<u>867.35</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							4632	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							4632				
в тому числі:							4632				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4632				
Всього будівельні роботи, грн.							4632				

—											
Всього по розділу 3							4632				
Розділ 4. Проводи та кабелі											
33	& 15092-1011-3-P7	Кабель "звита пара" UTP 4*2*0,51 мм2	1000м	0,015	<u>17917.27</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 15092-1011-10	Кабель ШВВП 2*0,75 мм2	1000м	0,01	<u>8566.93</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 15092-1011-11-Я	Кабель W10*0,22 мм2	1000м	0,18	<u>23935.27</u> -	<u>-</u> -	4308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							4663	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							4663				
в тому числі:							4663				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4663				
Всього будівельні роботи, грн.							4663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 4					4663				
		Разом прямі витрати по кошторису					83011	37762	4		344,45
		Разом будівельні роботи, грн.					83011		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45245				
		всього заробітна плата, грн.					37762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17604				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5212				
		Всього будівельні роботи, грн.					100615				
		----- -									
		Всього по кошторису					100615				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					374,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42974				

Склав _____ Остапенко О.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Згама В.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]